(}т

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

u6-

Об условияк приmтIваIIии ареЕд/емоFо
IIежиJIого помещения, расположеннок)
в доме 3б по 2-му Краснофлотскому
переулку в юроде Смоленске

В соотвЕгствии с ФедераБным законом от 22,07.2008 J{b 159-ФЗ
(об отЕIуждения движимою и недвижимою им)лцества,

нФ(одящегося в государственной или в муниципальной собственности и
ареIцуемою субъекгаrr,tи маJIого и средIею цредцриниматеJIьства и о внесении
измепепий в отдепьные акты Российской Федерации>,

Положением о приватизации объектов муниципальной собственности города
Смоленска, утвержденным решением 21-й сесспи Смоленского юродскою
Совета V созыва m 31.03.2017 }lb 3З4, на основании змвJIения общества с
ограншIенной отвЕтртвенЕостью <ЛеМакс-ДРМОР> от 02.0б.2023 Ns 1 /483 l -Bx,

руководствуясь Уставом юрода Смоленска"

АдIйинистрация юрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

<ЛеМакс-АРМОР> ареflдуемое Еех(илое помещение
ответствеЕностью

общей тIJIощадью

341,5 кв. м с кадастовым Еомером 67:27:0020427:.|86, расположенЕое на

1-м этаже в доме 36 по 2-му переулку в юроде Смоленске,

по цене lЗ 261 000 (Тринадцать миJUIионов двести шестьдесят одна тысяча)

рублей с правом выбора обществом с ответственностью.
<ЛеМакс-АРМОР>> порядка оплаты приобретаемого арендуемого имущества.

2. Управrrению земепьЕых и жипиццIьD( отrrошений
Адддицистрации юрода в десятидневный срок с даты приняпrя

обществу

1. Продать обществу с

настоящего постановJIения
(угвgгствекностью проект договора куIши-продФки

им)дцества, указанного в Iryнrсге l настоящего постановления.
3. Мупиципальному казёнпому утежденlло <Городское информационное

с

агентствоD настоящее постановJIение в средстваr массовой

2

4. Управленlло информационнъ,D( технологий Администрачии юрода
Смоленска разместить настоящее постаIIовJIение на официаrrьном сайте
Адш{нистраIц{и порода Смоленска.

5. Контроль за исполЕением настоящего постаношIения возJIожить на
заместитеJIя Главы города
отношениям.

по и земеJьным

Глава города Смолекска А.А. Новиков